
Turite atsispausdinti prašymą, užpildyti (pasirašyti), nuskenuoti ir atsiųsti į el. paštą: 

pradine@lsmugimnazija.lt.   

Elektroniniai pažymėjimai 
Kauno miesto mokykloms galime pagaminti personalizuotus elektroninius 

mokinio ir mokytojo pažymėjimus, kurie turi integruotą Kauno viešojo 

transporto elektroninį bilietą. 

• Mokinio pažymėjimai 

Elektroninis mokinio pažymėjimas (EMP) su integruota viešojo transporto 

elektroninių bilietų kortele yra išduodamas nemokamai Kauno miesto bendrojo 

ugdymo mokyklų moksleiviams, kurios yra individualiai sudariusios sutartį su UAB 

„Kauno autobusai“ bendrove. 

Dėl pažymėjimo išdavimo mokiniai (mokinių tėvai, įtėviai) turi kreiptis į mokyklos 

administraciją. 

 

Pažymėjimas išduodamas mokinio mokymosi įstaigoje laikotarpiui nuo vienerių iki 

ketverių metų: 

o 1-oje, 5-oje klasėse – ketveriems mokslo metams, 

o 2-oje ar 6-oje klasėse – trejiems mokslo metams, 

o 3-oje, 7-oje, 9-oje, 11-oje klasėse – dvejiems mokslo metams, 

o 4-oje, 8-oje, 10-oje ir 12-oje klasėse – vieneriems mokslo metams. 

Pametus arba sugadinus mokinio pažymėjimą, dublikato išdavimas kainuoja 4 Eur. 

Žingsniai dublikatui gauti:  

o Mokinys turi kreiptis į savo mokyklos administraciją. 



o Mokyklos administracija UAB „Kauno autobusams“ pateikia užsakymą bei 

mokiniui nurodo užsakymo numerį.  

o Į UAB „Kauno autobusai“ banko sąskaitą pavedimu sumokami 4 Eur, arba 

susimokama grynaisiais pinigais adresu Raudondvario pl. 105, Kaunas (101 

kab.). 

o Tik gavus apmokėjimą, dublikatas pradedamas gaminti. Gamyba gali užtrukti 

iki 10 darbo dienų. 

Atliekant pavedimu apmokėjimą už mokinio pažymėjimo dublikatą 4 Eur 

pervedami į UAB „Kauno autobusai“, Luminor 

Bank  LT332140030002193678 banko sąskaitą. 

SVARBU: Mokėjimo paskirtyje būtina nurodyti užsakymo numerį, 

mokyklos pavadinimą, mokinio vardą, pavardę. 

EMP papildykite elektroniniais bilietais bet kuriame spaudos kioske arba 

prekybos vietose, pažymėtose viešojo transporto ženklu. 

Pildant internetu, būtina atsiminti, kad papildymo duomenis per 72 valandas (bet ne 

anksčiau kaip po 30 minučių po papildymo) reikia įrašyti autobuso ar troleibuso 

komposteryje prie galinių durų, kuris šone turi ertmę kortelei įdėti. Jaunesniojo 

amžiaus  mokiniams tam gali priteikti suaugusiojo pagalbos. 

Viešojo transporto lengvatos moksleiviams 

80 proc.– terminuotajam mėnesiniam ir aktyvuojamam bilietui; 

50 proc.– vienkartiniams bilietams (perkamiems transporte ir elektroniniams). 

Daugiau informacijos emp@kaunoautobusai.lt arba tel. (8 37)  54 41 40. 
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